
day of December, one thousand eight hun.
2 dred and forty-nineý and thereafter the taxes The tax year

levied,or assessed for any year, shall: in alt -ei2"f
4 cases be considered and taken to have been withihecalen.

imposed for the then current year, com- dayear.

6 mencing with the first day of January, and
ending with the thirty-first day.of December,

8 unless otherwise.expressly provided for by
the enactmentor by-law by which the same

10 is inposed or directed to.be levied.

XIL. And be it enacted, That the.Asses- Assessors may

12 sors appointed for any.township, village or oeir
ward, nay divide. the sam. by mutual assessment

14 agreement into convenient assessment Districts.

districts not exceeding the numb.er of Asses-
16 sors in sucli township, village or ward.

XIII. And be it enacted, That between A.eohau
18 thefrst day of Februaýy, and thefirst day of e ind q

1pril,. in each year,.the Assessors for each inhabitants

20 township, village and ward,,shall proceed to a "dtheirpro.
ascertain.by diligent enquiry,the names of ail ey

22 the taxable inhabitants in their respective
townships, villages and wards, and also ail

24 the taxable property within the same.

XIV. And be it enacted, That the Asses- A..essor..hun
26 sors foreach township,village and ward, shall a

prepare an assessment, roll, in which they roU: ta form
28 shall set :downu in separate columns, and and contents.

according to the best information in their
30 power, as follows, that is to say: in the

first colami, the names of ail the taxable
32 inhabitants of. the township village or

ward. In the second column, the quantity
V4 of land to be assessed against each person.

In the third column, the full value of such
36 land according to the definition df the term

" Land " given in and, by this Act. In the
38 fourth column, the full value of ail the per-

sonal property owned by suci person after
40 deducting all just debts owing by him, and

also the sum of three hundred pounds, cur-
42 rency, exempted from taxation, as herein-

before provided. in the fifth column, where
44 any male inhabitant, resident in the town-

ship, village.or ward, shall be liable to the


